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DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ: 8:00-11:30 a 12:15-15:30, 

tel.: 383 809 200, info@milevskem.cz 

čtvrtek 2. 5.   18:00   loutkový sál    vstupné: 25 Kč 

TOULKY – KALÁBRIE 
Červencová výprava na jih Itálie. Kalábrie je špičkou známé italské boty, a protože je tolik vzdálená od centra 
Evropy, nejezdí sem tolik turistů jako do severních italských oblastí. Tyrhénské a Jónské moře, která Kalábrii 
ze severu a jihu omývají, jsou pověstná svou průzračností. Za jasného počasí je vidět několik desítek 
kilometrů vzdálený dýmající vrchol sopky Stromboli, která patří do Liparského souostroví. Je možné 
si objednat průvodce pro noční výstup na vrchol této sopky, nebo se na ostrově Vulcano vykoupat v sirném 
jezírku. Součástí besedy je krátký film. 
sobota 4. 5.  13:00   náměstí E. Beneše   vstupné: zdarma  

12. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU 
Časový harmonogram: 13:00–13:30 hod. – příjezd na náměstí E. Beneše; 13:30 hod. – modlitba za motorkáře 
v kostele sv. Bartoloměje; 14:00 – žehnání motorek kněžími; 15:00 hod. – společná vyjížďka na Zvíkov. 
Změna programu vyhrazena. Občerstvení zajištěno. Každý účastník obdrží ihned při příjezdu na náměstí 
samolepku sv. Kryštofa. Akce se koná za každého počasí. 
Pořádá: ROAD RACING RIDERS, Dům kultury Milevsko a Římskokatolická farnost Milevsko 

úterý 7. 5.   18:00   velký sál              vstupné: 180 Kč 

ŠLÁGR BUBU OD A DO Z – ŠLÁGR REVUE 
Zábavný politicko-satirický a hudební pořad, který moderují Zuzana Bubílková a Mgr. Vratislav Měchura. 
Host pořadu: zpěvačka Mára 
Tento pořad znáte z vysílání ŠLÁGR TV, kde oba protagonisté pravidelně glosují nejen politické dění v České 
republice. Představovat Zuzanu Bubílkovou přezdívanou Bubu je asi zbytečné. Novinářka s jedinečným 
postřehem a vytříbeným smyslem pro humor, která do pozornosti diváků vstoupila v devadesátých letech 
nejen satirickými postřehy, ale i komentáři, které pravidelně zněly jak z televizních obrazovek, tak 
i z rozhlasových stanic. V současné době ji můžete pravidelně slyšet ve vysílání Rádia Impuls. 
Nezapomenutelně se však do dějin televizní zábavy zapsala svými pořady s Miloslavem Šimkem „S politiky 
netančím“. 
Moderátor Šlágr TV Vratislav Měchura se jí v pořadu Šlágr Bubu stal nahrávačem a glosátorem. Oba 
dohromady tvoří dvojici, která dovede pobavit. 
Hostem pořadu je zpěvačka a moderátorka Mára, kterou znají diváci ŠLÁGR TV a návštěvníci jejích koncertů. 
Temperamentní zpěvačka, která dokáže vždy rozdávat radost a pobavit.  
Nabídneme vám dalšího hosta programu, možná přijede i ten politik.... neváhejte. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

středa 8. 5.   19:00   velký sál                           vstupné: 390 Kč 

ZŮSTANE TO MEZI NÁMI 
Výjimečné setkání s Evou Holubovou a Bobem Kleplem.  
Úsměvná, někdy možná i trochu hořká, každopádně vždy velmi osobitá talk show našich 
předních herců, známých vedle profesního mistrovství také zájmem o dění kolem nás a 
snahou nežít život zbytečně. Diváci ovlivňují podobu večera prostřednictvím svých otázek, 
položených buďto napřímo ze sálu, nebo napsaných před začátkem představení. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

http://www.milevskem.cz/
http://www.milevskem.cz/
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pátek 10. 5.  10:00    velký sál 

FOLKLORNÍ FESTIVAL 
Již 23. setkání dětských jihočeských folklorních souborů. Účinkují Kovářovánek z Kovářova, Javoráček 
z Lomnice nad Lužnicí, Doudlebánek z Doudleb, Barováček z Českých Budějovic, Bystřina ze Zlivi a Malý 
Furiant z Českých Budějovic. Hostem bude folklorní soubor z Kraje Vysočina a zástupci Niederösterreich 
z Rakouska. 

sobota 11. 5.   13:00–20:00    náměstí E. Beneše  vstupné: zdarma 

DEN VÍNA A MANDLOVICE Z HUSTOPEČÍ 
Partnerské město Hustopeče přiváží do Milevska to nejlepší z jižní Moravy. Přijďte ochutnat nápoje, které 
jsou pro tuto oblast tradiční. Pro nejmenší návštěvníky bude od 14 do 17 hodin připravena dětská scéna – 
Eldorádo s Krejčíkem Honzou. Dospělí diváci se mohou těšit na známého herce a zpěváka Jožku Šmukaře a 
Pengea – The Beatles Revival. Chybět nebudou ani stánky s občerstvením všeho druhu, nápoji, sladkostmi či 
s různými předměty k prodeji. 

neděle 12. 5.  19:00   velký sál            vstupné: 320 a 290 Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – NA OSTRO 
Účinkují: Leoš Noha, Kateřina Kornová, Jaroslav Sypal, Eva Hráská, Petr Vojnar 
Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostanou do tíživé životní situace. Za 
každou cenu potřebují peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman 
Alex. Jak se ale od pomyslného dna odrazit? Při náhodném setkání s neúspěšnou 
(leč krásnou) herečkou se zrodí nápad: natočit film pro dospělé… Snaha těchto 
filmových amatérů baví diváky po celém světě už řadu let. Originální komedie 
s originální zápletkou přináší nejen mnoho vtipných scén, ale i nečekaný příběh 
lásky a překvapivý happy-end. Vkusně a nevulgárně zpracované „lechtivé“ téma. 
Předprodej: www.milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko a Milevské kino 

úterý 14. 5.   13:00–16:00  učebna 2     

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. Každé druhé úterý v měsíci, www.zpmvcr.cz.  

úterý 14. 5.  18:00   výuková učebna   vstupné: 30 Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – MUDRY ANEB JÓGA PRO LENIVÉ 
Mudry působí především prostřednictvím energetických drah, z nichž nejdůležitější vedou skrze ruku a její 
prsty. Pozicemi, mačkáním a masírováním můžeme ovlivňovat orgány i mysl. Pokud se tedy chcete naučit, 
jak využít léčivou sílu z našich vlastních rukou, rádi vás přivítáme na přednášce, která je prospěšná 
pro každého bez rozdílu věku a také pro ty, kteří se již nemohou příliš pohybovat nebo cvičit, a přitom mají 
zájem sami aktivně dělat něco pro své zdraví. 

středa 15. 5.  08:15, 09:30 a 10:45 loutkový sál    vstupné: 30 Kč 

A NA HRADĚ NÁM STRAŠÍ 
Pro mateřské školy z Milevska a okolí hraje Loutkový soubor při DK Milevsko. Pokud by měl někdo 
z veřejnosti zájem navštívit toto představení se svými dětmi, je to možné po předchozí domluvě na telefonu 
383 809 201. 

středa 15. 5.   17:00   velký sál    

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
 
 

http://www.milevskem.cz/
http://www.zpmvcr.cz/
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čtvrtek 16. 5.  17:00   výuková učebna   vstupné: 250 Kč 

KURZ – TAŠKA NA LÉTO 
Přijďte si vyrobit pod vedením lektorky Hany Rejpalové háčkovanou letní tašku. Materiál v ceně, přineste 
s sebou háček č. 6.  

sobota 18. 5.   07:00-10:00   

POCHOD PRAHA – PRČICE  
Již 22. ročník tradičního pochodu. Start před domem kultury od 7 do 10 hodin.  

neděle 19. 5.   15:00   velký sál    vstupné: 160 Kč 

POHÁDKA – ŠTÍSTKO A POUPĚNKA 
Zahrajeme a zazpíváme své největší hity: Jojo, nene, Vlk a kůzlátka, Stonožka Ponožka, Letí, letí nebo Umíme 
cokoli. Děti se naučí hodně věcí a na závěr si společně zatančíme. Nebude chybět autogramiáda a společné 
focení. Představení trvá cca 50 minut a je vhodné pro děti od 2 let. 
Prodej lístků přes webový portál www.ticketstream.cz. 

čtvrtek 23. 5.  15:00 a 17:00  učebna 3 

IRISDIAGNOSTIKA 
Poradna Jitky Hanzalové. Od 17 hodin přednáška.  

čtvrtek 23. 5.  17:00-20:00  výuková učebna   vstupné: 450 Kč 

SEMINÁŘ GRAFOLOGIE PRO POKROČILÉ 
Další z oblíbených seminářů Mgr. Jany Maškové, přihlášky v kanceláři DK Milevsko. 

pátek 24. 5.   14:00–22:00  loutkový sál  

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU – VOLEBNÍ OKRSEK 
pátek 24. 5.   19:30   velký sál    vstupné: 160 Kč 

OBĚŽNÁ DRÁHA 
Finále 8. ročníku celorepublikové pěvecké soutěže. Moderuje Dj Basslicker. Hosté programu budou Jan 
Kopečný z divadla Broadway, Jan Kříž a Katka Steinerová z Divadla Kalich, Alena Kašparová z TV Nova 
a hudební skupina Y? z Prahy. Předprodej vstupenek na www.milevskem.cz. 

sobota 25. 5.   08:00–14:00  loutkový sál 

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU – VOLEBNÍ OKRSEK  
úterý 28. 5.  16:00   velký sál    vstupné: 20 a 10 Kč 

HRAJU, ZPÍVÁM, TANCUJU… 
Vystoupení dětí navštěvující kurzy v DK Milevsko a výstava kurzu Výtvarné hrátky. 

čtvrtek 30. 5.   16:00   přednáškový sál     

VERNISÁŽ VÝSTAVY – KRÁSY JIŽNÍCH ČECH OČIMA ŽÁKŮ A PEDAGOGŮ II. ZŠ MILEVSKO 
Z padesáti čtyř nejkrásnějších děl bude vytvořen kalendář II. ZŠ. Výstava potrvá do 26. června.  

čtvrtek 30. 5.   10:00 a 17:30   velký sál    vstupné: dobrovolné 

ČARODĚJNÁ ZEMĚ OZ – DIVADÉLKO BEZ OPONY 
Představení dramatického kroužku II. ZŠ Milevsko podle knihy Lymana Franka. Od 10 hodin představení 
pro školy, od 17:30 hodin pro veřejnost. 

pátek 31. 5.      areál DK 

DEN DĚTÍ PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
Akce pořádaná pro děti základních škol, připravuje ji Dům kultury Milevsko ve spolupráci s Domem dětí 
a mládeže Milevsko. 

http://www.ticketstream.cz/
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Připravujeme: 
sobota 8. 6.  odjezd v 8 hodin od DK     jízdné: 250 Kč/osobu  

ZÁJEZD DO ZOO PRAHA 
Zoologická zahrada hl. města Prahy se nachází v krásném a členitém terénu Trojské kotliny. Podle serveru 
TripAdvisor je čtvrtou nejlepší zoologickou zahradou na světě! Může za to skvělé zázemí, ohromná rozloha – 
celých 58 hektarů, ale především obrovský počet zvířecích obyvatel. Přes 150 expozic a 12 pavilonů obývá 
více než 5000 zvířat. Zájezd je určen pro všechny generace, přihlášky se přijímají do 31. května v kanceláři 
DK, na telefonu 383 809 201 nebo e-mailu kortanova@milevskem.cz. 

neděle 16. 6.  15:00   velký sál    vstupné: 80 a 100 Kč  

IKONY  
Tento divadelně taneční projekt je dalším představením z dílny EFK dance family. Tento rok tanečníci zobrazí 
světově proslulé hudební ikony ve velké show za doprovodu videoprojekce. Součástí představení bude 
tradiční rozloučení s tanečním rokem 2019 a ukázka všech soutěžních i nesoutěžních choreografií kurzů EFK.  
Předprodej www.milevskem.cz nebo v kanceláři DK. 

sobota 22. 6.      náměstí E. Beneše 

MILEVSKO SOBĚ 
Již 2. ročník úspěšné akce, ve které mají možnost se představit všichni milevští umělci, sportovci, sportovní 
kluby, tělovýchovné jednoty, tanečníci, zpěváci, malí, velcí, zkrátka všichni, kteří něco umí. Prosíme všechny, 
kteří mají zájem se akce zúčastnit jako účinkující ať se ozvou na email info@milevskem.cz nebo na telefonní 
číslo 383 809 200. 

čtvrtek 27. až sobota 29. 6 

OPEN AIR MUSICFEST PŘEŠTĚNICE 
Více na www.prestenice.cz. 

http://www.prestenice.cz/
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

čtvrtek 9. 5.   16:00       vstupné: dobrovolné 

VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ V MILEVSKU 

Výstava prací potrvá do středy 29. května. 

čtvrtek 16. 5.  19:30       vstupné: 250 a 290 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – IVAN HLAS TRIO – 15 LET SPOLU  
Oblíbené Trio Milevských Hudebních sklepů ve složení Ivan HLAS, J. Olin NEJEZCHLEBA a Norbi KOVÁCS 
se vrací do Milevska po 3 letech, aby oslavilo 15 let společného hraní. Legendární hitmaker Ivan Hlas 
je znovu na scéně po půl roční pauze, kdy přišel o hlas a hrozilo mu, že nebude nikdy mluvit. 

středa 22. 5.   17:30        

ŽIVÉ MILEVSKO – VEŘEJNÁ BESEDA O PROJEKTU 
pátek 24. 5.   14:00-22:00   

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU – VOLEBNÍ OKRSEK 
sobota 25. 5.   08:00-14:00   

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU – VOLEBNÍ OKRSEK 
úterý 28. 5.   10:00    

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
Slavnostní předání Osvědčení o absolutoriu studentům, kteří ukončili své studium ve školním roce 
2018/2019 promocí. Pořádá: Městská knihovna v Milevsku 



                        květen 2019 

Stránka | 6                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

 

MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino  

FACEBOOK.COM/KINO.MILEVSKO 

čtvrtek 2. 5.     15:00    ČESKÉ ZNĚNÍ    93 min.  

ŽENY V BĚHU    BIO SENIOR 

ČR – Komedie – Film o ženách, které se nebojí vyběhnout štěstí naproti.                          vstupné: 50 Kč 

čtvrtek 2. 5., pátek 3. 5. 20:00    TITULKY    93 min. 

LA LLORONA: PROKLATÁ ŽENA     

USA – Horor – Od tvůrců filmu V zajetí démonů. La Llorona. Plačící žena. Děsivý přízrak uvězněný mezi 
nebem a peklem, stižený hrůzným osudem zpečetěným vlastní rukou. Celým generacím nahání hrůzu pouhá 
zmínka o jejím jménu.                                                   do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                               

pátek 3. 5., sobota 4. 5., neděle 5. 5.  17:30  DABING       92 min.                

MRŇOUSKOVÉ 2: DALEKO OD DOMOVA        

Francie – Animovaný – Dobrodružství malé berušky a jejich rodičů, kteří se vydávají na dobrodružnou cestu, 
aby zachránili své dítě, které uvízne v kartonové krabici a je posláno do Karibiku.          vstupné: 110 Kč                                                                                                                                                              

sobota 4. 5.   20:00    ČESKÉ ZNĚNÍ      114 min.                

TRABANTEM TAM A ZASE ZPÁTKY        

ČR – Dokument – Velká cesta kolem světa končí! Film Trabantem tam a zase zpátky definitivně dokazuje, že  
není třeba drahých terénních vozů, aby člověk projel celý svět a zažil jeden z nejdojemnějších návratů. 

                                                                                                           do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč                               

neděle 5. 5.    20:00    ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ    89 min.                

OSTRÝM NOŽOM        

SR – Drama – Každá generace má svoji oběť. Příběh otce, kterému zavraždili syna, smutek otce, který musí 
pochovat své dítě, emotivní drama otce, který si pro spravedlnost musí dojít sám.  

                                                                                                    do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                               

čtvrtek 9. 5. 3D, pátek 10. 5. 3D, sobota 11. 5. 2D, neděle 12. 5. 2D       17:30     DABING 104 min.                

POKÉMON: DETEKTIV PIKACHU   3D A 2D      

USA, JPN – Dobrodružný, akční, rodinný – Historicky první hraný film o Pokémonech s názvem POKÉMON: 
Detektiv Pikachu vychází z fenoménu Pokémon – jedné z nejpopulárnějších multigeneračních zábavních 
značek všech dob.                vstupné 3D: 140 Kč, vstupné 2D: 120 Kč 

čtvrtek 9. 5., pátek 10. 5. 20:00     TITULKY     95 min.                            

THE BEACH BUM     

USA – Komedie – Takhle provokativní, nekompromisní a přitom zábavný filmový mejdan tu dlouho nebyl. 
The Beach Bum natočilo zlobivé dítě Hollywoodu Harmony Korine, jehož celá tvorba je všechno, jenom ne 
obyčejná, a diváky nikdy nenechá jen tak v klidu.                          do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                               
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sobota 11. 5.   20:00    TITULKY       111 min.                

TRHLINA        

SR – Mysteriózní – Filmová adaptace mrazivého, tísnivého příběhu o partě lidí, kteří uvíznou v prapodivné 
časové trhlině ve slovenském pohoří Tribeč.          do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

neděle 12. 5.    20:00    ČESKÉ ZNĚNÍ      74 min.                

SNĚŽÍ!      

ČR – Drama, komedie – Sněží! je poetický film o křehkosti mezilidských vztahů a jedinečném světě uvnitř 
každé rodiny.               do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč   

čtvrtek 16. 5.     15:00    ČESKÉ ZNĚNÍ      104 min.                

SKLENĚNÝ POKOJ    BIO SENIOR 

ČR – Drama – Mimořádný milostný příběh inspirovaný dramatickými událostmi 20. století i zrodem 
ikonického architektonického skvostu – brněnské vily Tugendhat.              vstupné: 50 Kč 

čtvrtek 16. 5., pátek 17. 5., sobota 18. 5. 20:00  TITULKY     130 min.                            

JOHN WICK 3     

USA – Akční, thriller, kriminální – Ve třetí části má John Wick (Keanu Reeves) v patách celou armádu lovců 
odměn usilujících o získání 14 miliónů dolarů vypsaných na jeho hlavu.                                                                                                                                                                   

do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

pátek 17. 5., sobota 18. 5., neděle 19. 5.  17:30  DABING       88 min.  

UGLYDOLLS        

USA – Animovaný, hudební – I ošklivé může být krásné. V neobvyklém městečku Uglyville je vše zvláštní 
vítáno, podivné je zajímavé a krása je víc než to, co je vidět.                                                      vstupné: 120 Kč                                                                                                                                                              

neděle 19. 5.    20:00    TITULKY     100 min.                            

FREE SOLO     

USA – Dokument – FREE SOLO je směsicí napínavého thrilleru a inspirativního životního příběhu sportovce, 
který si klade fyzicky i psychicky náročné cíle a snaží se dosáhnout hranice nemožného.           vstupné: 100 Kč                                                                                                                                                              

čtvrtek 23. 5., pátek 24. 5. 20:00    TITULKY     90 min.                            

SYN TEMNOTY     

USA – Horor – Co kdyby nadané dítě z jiného světa ztroskotalo na Zemi, ale místo aby se pro lidstvo stalo 
hrdinou, začalo by se projevovat velmi zlověstně? V Synovi temnoty přináší vizionářský tvůrce Strážců galaxie 
a The Belko Experiment děsivý zvrat a nový radikální žánr: superhrdinský horor. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

pátek 24. 5., sobota 25. 5., neděle 26. 5. 17:30   DABING       

ALADIN        3D    

USA – Animovaný – Aladin je vzrušující příběh o okouzlujícím pouličním zlodějíčkovi Aladinovi, kurážné 
a cílevědomé princezně Jasmíně a džinovi, který je dost možná klíčem k jejich budoucnosti. 

vstupné: plné 150 Kč, děti 130 Kč                                                                                                                                 

sobota 25. 5.   20:00    TITULKY       108 min.                

ZLO S LIDSKOU TVÁŘÍ       

USA – Drama, životopisný, kriminální – Příběh jednoho z nejznámějších a nejmilovanějších sériových vrahů 
historie, Teda Bundyho. Překvapivým vypravěčem strhujícího filmu je Bundyho přítelkyně, která s ním v době 
vražd žila pod jednou střechou a o jeho hrůzyplné činnosti neměla ani potuchy.                                                                                                                                                                                               

do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                               



                        květen 2019 

Stránka | 8                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

neděle 26. 5.    20:00    TITULKY       113 min.                

BOLEST A SLÁVA 
Španělsko – Drama – Bolest a sláva je nejnovějším počinem z pera kultovního španělského režiséra 
a scénáristy Pedra Almodóvara. Ten do hlavních rolí obsadil své oblíbené a osvědčené herce – Antonia 
Banderase a Penelope Cruz.             do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

čtvrtek 30. 5., pátek 31. 5.   20:00    TITULKY     132 min.                            

GODZILLA II: KRÁL MONSTER   3D   

USA – Akční, thriller, sci-fi – Ve výpravném akčním dobrodružství se Godzilla střetne s jedněmi 
z nejznámějších monster v historii popkultury.          do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 
 


